
Labores pariunt honores 

 

Szanowna Pani Dyrektor, 

Mgr Ludmiła Stelmach - Kołodziej 

 

 

Społeczność licealna akceptując wybór na stanowisko Dyrektora honoruje Panią i uznaje, że może 

Pani służyć za wzór w poznawaniu i przekazywaniu prawdy.  

Ten wybór to zaszczyt dla Pani, jak i dla I liceum Ogólnokształcące im. Króla Władysława Jagiełły w 

Dębicy. 

To Pani szlachetność, inteligencja i wytrwałość, hartowane przez długie lata w surowej szkole 

moralnej środowiska z którego Pani pochodzi, i w życie wypełnione czynem, zaprowadziły Panią do 

tego zaszczytu. Pragnę aby wsłuchiwała  się Pani w głos społeczności licealnej, bowiem to umocni 

wzajemne zaufanie i mobilizować będzie do wspólnego dzieła na rzecz Liceum, którym dane jest Pani 

kierować. To pozwoli Pani stać się człowiekiem niezłomnej nadziei. Nadziei, która czerpie siłę z ufności 

do współpracowników, z którymi dane jest Pani współdziałać. To zbuduje trwałą emocjonalną i 

merytoryczną więź z Pani osobą. Wyrazem tej synergii będzie obecność wokół Pani licznej grupy tych 

przedstawicieli Szkoły, którzy dobro Liceum stawiają ponad własne partykularne interesy. 

Życzę Pani dobrego zdrowia i wszelkiej pomyślności w sprawowaniu posługi na rzecz środowiska 

licealnego. Jestem przekonany, że Pani osobowość, dbałość o zachowanie wysokich norm moralnych, 

życie wypełnione czynem, w pełni pozwoli Pani zrealizować w murach Liceum starą rzymską maksymę 

„plus ratio quam vis”, a tym samym pogłębić podmiotowość w kierowanej przez Panią społecznością 

licealną. 

Niech Uniwersalne prawa życia Sir Johna Templetona będą drogowskazami w szukaniu sposobów 

wykorzystania własnych zdolności i zdolności tych, 

z którymi będzie Pani chciała dyskutować i kształtować rzeczywistość Liceum. 

Jestem przekonany, że Pani działania będą podążać wytyczoną drogą wiodącą do rozkwitu I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Króla Władysława Jagiełły w Dębicy, szkoły która ukształtowała moją 

osobowość. 

 

Z wyrazami szacunku i sympatii 

Dębica, 2.12.2023 

 


